REDE DE LOJAS

BRISTOT BOM JESUS
CNPJ: 38.488.095/0012-60 I.E.: 0110028490

CEL LAURINDO PAIM, 955/Loja - CENTRO -
Bom Jesus - RS - CEP 95290000

Fone: (54) 20240130
alexandrebristotme@gmail.com

BRISTOT

Estabelecimento Saida

100 - CD Bristot

Cédigo Qtde.

2044 1
5439 1
6627 80
27780 20
3511 8
66911 3
41319 2
6189 3
3478 100
17679 20
8288 1
69730 1

Uni
UN
UN
UN
KG
UN
PC
UN
UN
UN
KG
UN
UN

Estabelecimento Entrada

16 - Bristot Bom Jesus

Descricao Custo Unitério
COLARINHO FOGAO INOX N 11,00 8,64
COLARINHO FOGAO INOX N 12,00 8,64
CIMENTO COLA AC3 BRISTOT 17,44
REJUNTE GRAFITE 1KG 3,50
CHAPEU GALO GIRATORIO FOGAO ALUZINCO 14,44
VASO C/CAIXA ACOPLADA 6L ROCA (BRANCO) 265,29
VASO SANITARIO COMUM ROCA 124,09
CHAPEU CHINES GALVANIZADO 8,78
PARAFUSO TELHEIRO 1/4X110MM C/VD DTOOLS 0,57
PREGO TELHEIRO 1 KG BRISTOT 15,55
BALCAO BANHEIRO 60CM 260,00
BALCAO BANHEIRO 60CM (CUBA SOBREPOR) 299,00

Movimento de Transferéncia 841

Custo Total Item
8,64
8,64

1.395,20
70,00
115,52
795,87
248,18
26,34
57,00
310,97
260,00
299,00

Custo Total Transferéncia: 3.595,36

Impresso em: 29/07/2025 17:04:52
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